休 会 届

日本膵臓学会

 理事長 殿

下記の通り、貴学会の休会を希望いたします。

休会理由

1．海外留学（出張）

2．出産休暇および育児休暇

3．長期病気療養

4. その他（                           ）

休会予定期間

  年  月  日 〜    年  月  日まで

＊留学の場合、記載ください。

国 名：

施設名：

留学期間：    年   月   日 〜    年  月  日

留学中の連絡先：FAX

    E-mail address

     年   月   日

 氏  名                印

 会員番号

 所属機関名

 住  所